
Příležitost pro AI Java vývojáře – i pro juniory!
 35 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Baví vás Java? Hledáte společnost, kde dostanete možnost nabrat zkušenosti z praxe? Baví vás nové
technologie a ocenili byste vedení od zkušených seniorních mentorů? Určitě víte, že poptávka po vývojářích,
kteří pracují v jazyce Java je obrovská. My v Javě vyvíjíme 2 naše nejstěžejnější aplikace – jednu, která tvoří
jádro nejpoužívanějšího českého bankovního informačního systému a druhou, která na bázi umělé
inteligence pomáhá státu nebo i finančním institucím s digitalizací…

Náplň práce
Zakládáme si na agilním vývoji s využitím scrumové metodologie. Nebude tedy problém abyste do
procesu naskočili co nejdříve.  
I když to může znít jako klišé, jsme tým. Budete tedy úzce spolupracovat se zkušenějšími kolegy a
postupně se osamostatňovat.  
Na začátku budete pracovat spíše na implementaci nových funkcí do stávajícího kódu a úpravách SW,
který už používáme.  
Postupem času, spolu s tím, jak porostou vaše zkušenosti samozřejmě budete mít šanci pracovat i na
green-field projektech.  
A pokud bude vzájemná spolupráce fungovat, dostanete možnost absolvovat nejrůznější další odborná
školení či získat certifikace…  

Požadavky
S Javou (ať už Standard Edition či Enterprise Edition) jste se už potkali.  
Značka ideál je komerční praxe, pokud ale máte zkušenost třeba z větších projektů v průběhu studia,
oceníme ji také..  
Baví vás technologie a chcete se učit. První rok nebude jednoduchý a určitě budete potřebovat
pořádnou motivaci a spoustu trpělivosti.  
Kromě vývoje back-endu budete pracovat i s databázemi, oceníme tedy zkušenosti s SQL či s
MongoDB…  

Nabízíme
Určitě víte, že juniorních příležitostí není mnoho, právě teď pro vás ale jednu takovou máme.  
Máme štěstí na tým, který si sedl jak po pracovní tak i po osobní stránce. Kromě fajn atmosféry při
práci tedy občas rádi zajdeme třeba na pivo i po ní.  
Abychom drželi krok s konkurencí i s očekáváním klientů, celkem používáme moderní technologie –
aktuálně migrujeme náš SW do cloudu a o releas management se starají DevOps Engineeři.  
Dobře víme, že je důležitý i relax. Už od začátku máme 5 týdnů dovolené, 5 sick days a chill zone se
stolním fotbálkem nebo virtuální realitou.  
A pokud u nás zakotvíte na delší dobu, rádi vám pomůžeme (finančně i jinak) ve vašem profesním i
kariérním růstu.  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


